
Obecní úřad Police            říjen  2016

ZPRAVODAJ   POLIC                                č. 10
Zlínský kraj poskytl dotaci
Obec Police provedla v letošním roce investiční akci: „Splašková 
kanalizace a ČOV obce Police – II. etapa“.
Realizovaný projekt je spolufinancován z prostředků Ministerstva 
zemědělství ve výši 5 792 000 Kč v rámci dotačního titulu 129D25 - Podpora výstavby a technického 
zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací a z prostředků Zlínského kraje ve výši 965 000,- Kč 
v rámci dotačního programu RP01-16DT2 – Podpora vodohospodářské infrastruktury v roce 2016.
Obec Police děkuje Zlínskému kraji za poskytnutou finanční dotaci na realizaci projektu „Splašková 
kanalizace a  ČOV obce Police - II. etapa“. Provedením této akce za dotační podpory  došlo ke 
zlepšení životních podmínek občanů a životního prostředí.  

Z jednání zastupitelstva obce
Zastupitelstvo obce se sešlo na svém XX. zasedání ve čtvrtek 22.9.2016 a mimo jiné projednalo 
žádosti občanů o odprodej částí obecních pozemků, které jsou zaploceny. Zastupitelé neschválili
dodatky ke smlouvám o dílo na splaškovou kanalizaci a opravy místních komunikací. Upravené 
dodatky budou znovu projednány na příštím jednání zastupitelstva. Zastupitelstvo rovněž projednávalo 
žádosti občanů o navýšení výkupní ceny pozemků pod plánovanou stavbou „Poldr Police“ a
neschválilo navýšení ceny s tím, že nabízená cena 60,- Kč/m2 je cena konečná a v případě 
neakceptování této ceny majiteli pozemků budou přípravné práce spojené se stavbou Poldru Police 
zastaveny.                           

Informace k volbám
Ve dnech 7. a 8. října 2016 proběhnou volby do zastupitelstva kraje. Volební místnost bude 
v zasedací místnosti obecního úřadu otevřena v pátek 7. října od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 8.
října 2016 od 8.00 do 14.00 hodin. Voličem je občan ČR, který alespoň druhý den voleb dosáhl 
nejméně 18 let a je přihlášen k trvalému pobytu v obci. Volič prokáže svou totožnost a státní občanství 
platným občanským průkazem, nebo platným cestovním pasem.
Volič může ze závažných důvodů, zejména zdravotních, požádat obecní úřad a ve dnech voleb 
okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné volební 
schránky.                       Marie Černochová, zapisovatelka okrskové volební komise

                
Přednáška o Gruzii
Srdečně zveme na cestovatelskou besedu Michala Štěpánka s promítáním v úterý 18. října v 18.00
hod. v knihovně Obecního úřadu Police. Gruzie je země plná kontrastů a překvapení. Mohutné hradby 
Kavkazu střídají nížiny plné vinné révy, polopoušť pak zase břehy Černého moře. Gruzie má své 
nezaměnitelné klouzlo. Snad je to právě díky zvláštní atmosféře, která je zde cítit na každém kroku. 
Vše se zdá být evropské, tak podobné tomu co známe z domova. Záhy ale člověk zjistí, že jazyk, 
písmo, kultura, tradice, kuchyně i nátura zdejších lidí se výrazně liší. Navštívíme spolu horské oblasti 
Svanete, Tušetie, Chevsuretie a Kazbegi, projdeme se uličkami hlavního města Tbilisi a ochutnáme 
nejednu z místních kulinářských specialit.
Těšíme se na setkání s vámi.                                        Tereza Gerlová

Soutěž Společné zařízení roku
Ředitelka Pozemkového úřadu ve Vsetíně  Ing. Renata Němejcová zaslala Obecnímu úřadu informaci 
o přihlášení zrealizované polní cesty HC4 v Policích do soutěže Společné zařízení roku, která 
každoročně probíhá.  Do konce měsíce listopadu má veřejnost možnost se zapojit do hlasování 
veřejnosti v rámci soutěže Společné zařízení roku. Bylo by  dobré a žádoucí, aby se občané do 
hlasování zapojili. Více informací získáte na níže uvedených internetových odkazech: 
http://soutezszr.spucr.cz/cz/novinky#article45
http://www.spucr.cz/aktuality/statni-pozemkovy-urad-zapojuje-verejnost-do-hlasovani-o-spolecne-
zarizeni-roku.html
http://soutezszr.spucr.cz/cz/prihlasene-projekty/2015



Polický okruh
Za krásného počasí, v obvyklém termínu poblíž svátku sv. Václava se v sobotu 24.9.2016 uskutečnil  
6. ročník závodu horských kol Polický okruh. Letos  zařazený do nově vzniklé  DTB SERIE, což je  
seriál závodů v různých individuálních disciplinách vytrvalostního charakteru, konaný v průběhu roku  
v Kunovicích, Kelči a Policích.  Nejdříve se na start okruhu okolo klubovny  postavili naši nejmenší 
závodníci, kteří byli ihned po závodu vyhodnoceni a odměněni. Startovní výstřel v 15:00 hod. doslova 
vyhnal všechny bikery na trať 3800 metrů dlouhého okruhu.  A jelo se pěkně zostra , tempo udával 
Karel Videcký z Max Cursor Ostrava. Svým výkonem se přičinil o to, že celkem 12 závodníků zvládlo 
ujet 5 kol Polického okruhu pod 1 hodinu, rekord trati z roku 2013 posunul téměř o 7 min. Po 
vyhlášení výsledků Polického okruhu následovalo vyhlášení celkových výsledků  DTB SERIE.  O 
zdárný průběh závodu se staralo 35 pořadatelů, kterým bych chtěl touto cestou poděkovat. Poděkování 
patří rovněž sponzorům závodu a jmenovitě jsou to: MS Technik, Váhala a spol., Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko a Obec Police.                                                       Milan Gerla, ředitel závodu

            

Drakiáda 
Spolek Klenot Police zve děti, rodiče a všechny své příznivce na tradiční Drakiádu, která se bude 
konat na louce u klubovny v sobotu 29.října 2016 od 14.00 hod.  Občerstvení zajištěno.

                                             Zdenka Gerlová, předsedkyně spolku Klenot Police

Společenská kronika
Narození:
V září se narodil Tomáš Orság. Rodičům a miminku přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a radosti.
Jubilanti:
Marie Sedláčková – 70 let,                                     František Hlavica – 65 let
Anna Hlavicová – 80 let
Oslavencům  přejeme všechno nejlepší, hlavně hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.
Diamantová svatba
V domově pro seniory v Rožnově pod Radhoštěm  oslavili v kruhu svých nejbližších 60 let společného 
života manželé Robert a Ludmila Gerlovi. Do dalších společných let přejeme manželům hodně zdraví, 
štěstí a vzájemného porozumění.
Úmrtí
Na konec pozemské cesty došla naše spoluobčanka paní Emilie Hollová. Pozůstalým vyjadřujeme 
upřímnou soustrast.                                                    Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise
                                                                                  
Humanitární sbírka
Obecní úřad ve spolupráci s Diakonií Broumov pořádá ve  středu 12. října 2016 od 7.00 do 17.00
hodin humanitární sbírku. Darované věci prosím zabalte do igelitových pytlů nebo krabic. Děkujeme.

                                                             Marie Černochová

Nebezpečný odpad
Sběr nebezpečného odpadu se uskuteční v sobotu 15. října 2016 na obvyklých místech.
u kříže na horním konci     8:00 –   9:00 hod.
na točně   9:00 – 10:00 hod.
na křižovatce k farmě 10:00 – 11:00 hod.
Prosíme občany, aby osobně předávali odpady svozové firmě a nevytvářeli  hromady.

Současně se sběrem nebezpečného a velkoobjemového odpadu provedou místní hasiči svoz  
autobaterií a   vysloužilých  elektrospotřebičů,   které  prosíme  nachystejte  před své domy v sobotu 
15. října  od 8.00 – 11.00 hod. Hasiči předem děkují!                            Milan Gerla, starosta SDH Police

                                
Odvoz odpadu 
Ve středu 12.10. a 26.10.2016

Pozvánka na fotbal
Muži
NE    9.10. 2016 15.00 hod. Police – Študlov
NE  23.10. 2016 14.30 hod. Police – Velká Lhota
Mladší žáci
NE    9.10.2016 12.30 hod. Police – Růžďka
NE  23.10.2016 12.00 hod. Police – Podlesí                                      Výbor TJ Police



Výsledková listina závodu horských kol  POLICKÝ OKRUH
sobota 24.září 2016

Kategorie 0- 5 let st.číslo věk 3 kola – malý okruh
1. Tvrdoň David 35 2011 Němetice 2:58,82            
2. Strnadel Vojtěch 45 2012 Malhotice 3:54,37           
3. Němec Kryštof 43 2012 Police 4:30,70           
4. Filip Strnadel 46 2012 Malhotice nedojel           
1. Sofie Ravasová 44 2013 Police 4:16,48           
2. Anděla Svobodová 40 2013 Police 4:52,69           
3. Jasmína Svobodová 41 2015 Police 5:44,75

Kategorie 6-8 let 5 kol – malý okruh
1. Menšík Vojtěch 31 2009 Police 3:22,77                        
2. Šatánek Jakub 30 2009 Cyklosport Hranice 3:33,98            
3.           Stranadel Adam 48 2009 Malhotice 3:57,49             
4. Svoboda Štěpán 39 2009 Police 4:01,25           
5. Gočalovský Vojtěch 37 2010 TJ Sokol Velký Újezd 4:12,48           
6. Beneš Samuel 38 2009 Police           
7. Jiříček Štěpán 33 2009 Police                                                               
8. Kašík Tomáš 32 2010 Police                                                             
1. Němcová Karolína 42 2008 Police 3:56,26           
2. Tvrdoňová Sabina 36 2009 Němetice 4:02,56           
3. Krejčíříková Natálie 34 2009 Cyklosport Hranice 4:05,74

Kategorie 9-11 let 1 okruh,  3800 m
1. Malíř David 3 2005 Police 00:15:41          
2. Menšík Marek 5 2005 Kladeruby 00:17:15         
3. Zedek Matyáš 1 2006 Police 00:17:23          
4. Jiříček Matyáš 2 2005 Police 00:17:28          
5. Sobek Patrik 4 2006 Police 00:23:21          
1. Krejčíříková Tereza 101 2005 Cyklosport Hranice 00:17:52

Kategorie 12-14 let 2 okruhy, 7,6 km          
1. Liebel Metoděj 402 2003 Valaští Bajkeři 00:28:26         
2. Kašík Jan 401 2004 Police 00:36:14          
1. Krutílková Kateřina 201 2003 Forman Kids  N.J.

00:24:58

Kategorie 15-19 let          3 okruhy, 11,4 km
1. Denk Tomáš 501 1999 PKM Bike Team 00:31:13          
2. Žeravík Pavel 503 1997 Ústí 00:35:51          
3. Menšík Lukáš 502 2000 Branky 00:43:13          
1. Krutílková Petra 301 2000 Forman Kids   N.J. 00:42:04          
2. Valentová Helena 302 2000 Valaští Bajkeři 00:58:13

Kategorie 20 – 29 let Muži: 5 okruhů, 19 km.   Ženy 3 okruhy, 11,4 km 
1 Blaťák Petr 804 1995 Cyklosport Hranice 00:48:16          
2. Flanderka Michal 805 1989 Kunovice 00:50:37           
3. Hečko Martin 802 1987 Valachbajk team Zlín 00:52:15         
4. Duřpek Martin 801 1987 Alarm Instal Vsetín 00:53:00         
5. Sedlář Martin 806 1989 Police 01:08:49         
6. Bialožyt Adam 803 1987 Ostrava 01:16:44          
1. Lhotáková Alexandra 902 1990 Valaští Bajkeři 00:40:37          
2. Bijová Petra 901 1990 Hranice 00:49:19          
3. Králová Hana 903 1993 Kunovice 00:51:26



Kategorie 30-39 let muži 5 okruhů, 19 km            
1. Videcký Karel 818 1981 Max Cursor Ostrava 00:47:56          
2. Grigoriescu Lubor 822 1981 TJ Rožnov p.R. 00:48:36         
3. Pitrun Miroslav 821 1981 Metermo Kelč 00:53:45          
4. Šimek Daniel 815 1986 Kopřivnice 00:54:04          
5. Tvrdoň David 812 1978 Němetice 00:54:04          
6. Šatánek Zbyněk 811 1983 Cyklosport Hranice 00:54:07          
7. Stranadel Petr 816 1983 Malhotice 00:59:20          
8. Gerhard Miroslav 819 1985 Horní Újezd 00:59:24          
9. Chvatík Zdeněk 814 1986 Valašské Meziříčí 01:01:36       
10. Mareček Tomáš 817 1978 Kunovice 01:08:22       
11. Kutálek Vladimír 823 1984 Kelč 01:09:05     
12. Štochel Roman 824 1985 Police 01:28:35       
13. Bláha Tomáš 820 1986 Hranice nedojel

Kategorie 40-49 let muži 3 okruhy, 11,4 km          
1. Liebl Antonín 706 1973 Valaští Bajkeři 00:30:05          
2. Daněk Robert 705 1975 Valašské Hovada 00:31:24          
3. Krejčiřík Ervín 701 1976 Cyklosport Hranice 00:33:26         
4. Plandor Zdeněk 707 1975 Valašské Hovada 00:33:38         
5. Sovák Hynek 704 1975 Valašské Meziříčí 00:35:57          
6. Juráň Miroslav 703 1976 Pozděchov 00:36:04          
7. Einšpiegel Jaroslav 708 1968 00:36:22          
8. Plesník Jaroslav 710 1969 Kelč 00:38:11          
9. Krutílek Zdeněk 702 1976 Nový Jičín 00:44:01        
10. Bambušek Zbyněk 711 1976 Loučka Team 00:44:16        
11. Bambušek Petr 712 1972 Loučka Team 00:45:18        
12. Kocmánek Jiří 709 1968 Kladeruby 00:50:58

Kategorie 40-99 ženy 3 okruhy, 11,4 km          
1. Rohanová Pavlína 911 1972 Kunovice 00:48:05

Kategorie 40-99 let muži 3 okruhy, 11,4,km          
1. Zbranek Zdeněk 723 1962 Valachbajk 00:35:42           
2. Nevřela Miroslav 724 1965 Hranice     00:39:20          
3. Vašík Ladislav 725 1959 Komárno 00:39:36          
4. Slovák Josef 722 1959 Cykloteam OD Morava 00:42:44          
5. Hlavica Karel 721 1958 Police 00:50:19          
6. Gerla Milan 726 1957 Police 00:51:54




